(SN)  Ego suprascriptus Conradus de Medda et notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Morestinus de Brivio notarius Cumanus filius quondam ser Mathei de Brivio de Cumis hanc cartam tradidi et scripsi, cum dicta glosula "ducenteximo".  
(a) Così A.          (b)  ducenteximo nell'interlineo con segno di inserzione.          (c) A  rufutacione(m).          (d) Così A.
(R.P.C.)